',@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE IacuanÂo

PORTARIA N" 735, DE 11 DE MAIO DE 2021.

coNCEDE rÉmas
REGULAMENTARES À
SERVIDORA GERCIANE
PACHECO RODRIGTIES.

O PREpEITO MLiIUCIPAL DE laCUmÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CON§IDERANDO o memorando n' 75512021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Gerciane Pacheco

Rodrigues , Zelador;matrícula no 4886-0, por 30 dias, sendo 15 dias referentes ao período

aquisitivo de 0711212018 à 0611212019 e 15 dias referente ao período aquisitivo 0711212019

à0611212020, a contar de 0110612021.

Art.z".Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de maio do ano de dois

mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

L de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/